Supplicatio-
nibus annull.

§ 2. Nos igitur, maiestatem tuam, exi-miis eius in nos et Sedem praedictam ita exigentibus meritis, specialis favore gra-tiae prosequi volentes, huiusmodi suppli-cationibus inclinati, decretum dictorum trium stabilimentorum, seu statuum, circa praemissam manutentionem mille et du-centorum militum huiusmodi, etiam quoad ratam personas ecclesiasticas eam in re tangentem et in dictis comitiis oblatam, apostolica auctoritate, tenore praesentium, confirmamus et approbamus, ipsisque personis ecclesiasticis regni praedicti, ut ratam huiusmodi persolvere, ac tua ma-iestas seu ministri tui illam petere, e-

A censuris
absolvit.

xigere, recipere et levare, absque con-scscientiae seu censurarum et poenarum ecclesiasticarum incursu, libere et licite valeant, concedimus et indulgemus, nec-non easdem personas ecclesiasticas, qua-tenus ipsi ratam huiusmodi iam solverint, ac eandem maiestatem tuam et tuos mi-nistros praedictos si eandem ratam iam receperint, ab omnibus et singulis cen-suris et poenis per eos propterea quo-modolibet incursis ad cautelam absolvimus et absolutos fore censemus et declaramus, tibi-que omne id quod a praedictis per-

sonis ecclesiasticis ratione dictae ratae hactenus exactum et perceptum fuit gra-tiose condonamus.

§ 3. Ceterum volumus, ut exactio ra-tae huiusmodi per personas etiam eccle-siasticas, a stabilimento seu statu eccle-siastico praedicto deputandas, non autem per seculares fiat.

§ 4. Non obstantibus apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque et syno-dalibus conciliis editis, generalibus vel specialibus, constitutionibus et ordinatio-nibus, ac quibusvis, etiam iuramento, con-firmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indulgitiis et litteris apo-stolicis in contrarium praemissorum quo-modolibet concessis, confirmatis et inno-vatis; quibus omnibus et singulis, illo-rum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad ver-bum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Derogatio
contrariorum.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxx martii MDCXLVII, pontificatus nostri anno III.

Dat. die 30 martii 1647, pontif. anno III.

LXXX.

Innovatio super prohibitionem transitus fratrum Discalceatorum Ordinis beatae Mariae de Mercede Redemptionis captivorum ad fratres Calceatos eiusdem Ordinis.

Innocentius Papa X,
ad futuram rei memoriam.

Cum, sicut nomine dilecti filii Ioannis a Regibus procuratoris generalis fratrum Discalceatorum Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis captivorum nobis nu-

Motiva huius
innovationis.

per expositum fuit, quod dilectus pa-riter filius Ioannes Suarez a S. Basilio, in dicto Ordine alias expresse professus, ad fratres Calceatos eiusdem Ordinis tran-sierit absque Sedis Apostolicae licentia, et contra formam quarumdem in simili for-ma Brevis litterarum a felicitis recorda-tionis Urbano Papa VIII praedecessore nostro, sub die xxix ianuarii MDCXXVIII emanatarum, quibus inter alia decretum fuit, ut ex tunc de cetero perpetuis fu-turis temporibus nulli praedictorum fra-trum Reformatum seu Discalceatorum huiusmodi absque speciali dictae Sedis licentia ad eosdem fratres Calceatos qua-vis ex causa, sub apostasiae et infamiae perpetuae nota, necnon excommunicatio-nis et privationis vocis activae et passivae poenis, transire, minusve fratribus Cal-ceatis praedictis illorumque superioribus eosdem fratres Reformatos seu Discalceatos de facto transeuntes, etiamsi novam professionem regularem emisissent, sub privationis suorum officiorum ac excom-municationis similiter poenis, recipere vel retinere ullo modo liceret, et alias prout in eisdem Urbani praedecessoris litteris, quarum tenores praesentibus pro expres-sis haberi volumus, uberius continetur; proindeque dictus Ioannes procurator ge-neralis quemcumque transitum eorumdem fratrum Discalceatorum ad dictos Calcea-tos, absque beneplacito apostolico factum, nullum et irritum per nos declarari, alias-que ut infra provideri summopere desi-deret:

Innovat pro-
ut in rubrica.

§ 1. Nos, eundem procuratorem gene-rale huiusmodi specialibus favoribus et gratis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et inter-dicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, cen-suris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effe-ctum praesentium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et absolu-tum fore censentes, huiusmodi supplica-tionibus dicti procuratoris nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum consilio, attentis narratis, ac auditis par-tibus, non licere fratribus Discalceatis beatae Mariae de Mercede Redemptionis Cap-tivorum sub quovis praetextu transire ad fratres Calceatos eiusdem Ordinis, nec superioribus Calceatis eosdem Discalceatos recipere, nisi de expressa licentia huius sanctae Sedis, et proinde, tam praedictum Ioannem Suarez, quam alios quoscumque, qui, non sequuta¹ forma earumdem dicti Urbani praedecessoris litterarum, a prae-dictis fratribus Discalceatis ad eosdem Calceatos transiverint, ad ipsos Reforma-tos, cum primum desuper moniti fuerint, redire, et fratres Calceatos, seu illorum superiores, ipsos Reformatos de facto tran-seuntes superioribus Reformatum, seu ab eis deputandis, statim absque iudicis ministerio tradere et consignare teneri, sub censuris et poenis in eisdem dicti Urbani praedecessoris litteris contentis, apostolica auctoritate, tenore praesentium, declaramus, salva tamen semper aucto-ritate congregationis eorumdem cardina-lium.